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Wraz z początkiem roku akademickiego, Opole znów zapełni się
studentami. Życie studenckie to nie tylko wykłady i nauka. Dla tych, którzy
w październiku rozpoczynają zajęcia w naszym mieście przygotowaliśmy



krótki poradnik, w którym podpowiemy jak spędzić wolny czas oraz gdzie
zjeść tanio, ale dobrze. Oto subiektywny plan, który ułatwi początki drogi
studenckiej.

 

 

Opole zapewnia bogatą ofertę zajęć i mnóstwo sposobów na wykorzystanie wolnego
czasu. W mieście pełno jest terenów zielonych i wypoczynkowych połączonych siecią
ścieżek rowerowych, do których nie dociera zgiełk miasta. Park Nadodrzański
oraz Wyspa Bolko – to idealne miejsce na aktywne spędzanie czasu. Można tu
biegać, spacerować i jeździć na rolkach czy rowerze po szerokich alejkach
ciągnących się wzdłuż Odry. Znajdują się tu też ławeczki i leżaki sprzyjające
relaksowi i czytaniu książek.

 



 

Jeśli preferujecie aktywny wypoczynek,  w chwilach wolnych możecie korzystać z
oferty wielu obiektów sportowo-rekreacyjnych, w tym m.in. sztucznego lodowiska
„Toropol”, 50 metrowego basenu krytego „Wodna Nuta” oraz mniejszego
„Akwarium”. Amatorzy aktywnego wypoczynku mają też do swojej dyspozycji
nowoczesny stadion lekkoatletyczny, z zapleczem treningowym oraz fitness. 
Możecie korzystać również z zajęć w nowoczesnej hali sportowej Toyota Park.  Czas
spędzicie tu  między innymi na największej w regionie ściance wspinaczkowej,
boisku wielofunkcyjnym oraz siłowni. A na koniec zrelaksujecie się w saunie fińskiej.

 



Jeśli lubicie życie nocne, oferta miasta skupiona wokół jego ścisłego centrum to
szansa na dobrą zabawę. Rynek i Mały Rynek, ulice Krakowska, Szpitalna i
Osmańczyka z licznymi knajpami, pubami i dyskotekami nie zasypiają razem z
miastem. Można tu wziąć udział w licznych koncertach i eventach. Do popularnych
miejsc na mapie studenckiej Opola należą miedzy innymi:

Pub Highlander (ulica Szpitalna) - to klimatyczny lokal w centrum Opola, w
którym każdy znajdzie coś dla siebie. Przygotowane są tu specjalne oferty dla
studentów oraz organizowane ciekawe wydarzenia.

Klubokawiarnia OPO (ulica Krakowska) – poza wypiciem dobrej kawy, możecie
tu posłuchać koncertów na żywo, wziąć udział w ciekawych dyskusjach, spotkaniach
autorskich, warsztatach czy quizach tematycznych. To idealne miejsce dla młodych,
kreatywnych ludzi.

 



 

Jeśli chcielibyście zjeść poza domem czy akademikiem, w Opolu znajdziecie świetne
restauracje i jadłodajnie. Od szybkich dań na wagę, po doskonałe kuchnie z całego
świata z pewnością znajdziecie coś dla siebie i na swoją kieszeń. W gronie studentów
szczególną popularnością cieszą się między innymi:

Bar Kubuś (ulica 1 Maja) – jedyne takie miejsce w Opolu. Niepowtarzalny klimat
lat 80-tch i pyszne, domowe obiady przygotowywane z opolskich produktów. Do tego
dostępne na studencką kieszeń.

Bar Quchnia (ulica Oleska)  – to miejsce przede wszystkim blisko uniwersytetu z
przystępnymi cenami, świeżymi daniami i fantastycznym klimatem. Oferuje zestawy
obiadowe oraz potrawy na zamówienie.

 



 

Opole to Stolica Polskiej Piosenki oraz miasto wielu festiwali. Bogaty program
Narodowego Centrum Polskiej Piosenki daje możliwości udziału w koncertach
wielu gwiazd przez cały rok. Do prestiżowym wydarzeń organizowanych przez
miejskie instytucje kultury należą między innymi: Opolskie Konfrontacje Teatralne,
Ogólnopolski Festiwal Teatrów Lalek, Opolska Jesień Literacka czy Festiwal Książki.
Do Waszej dyspozycji pozostaje również Studenckie Centrum Kultury to miejsce,
w którym organizowane są ciekawe wydarzenia. Można wybrać się tam na
fantastyczne koncerty, ale również wziąć udział w różnorodnych zajęciach, takich jak
spotkania koła medytacyjnego czy lekcje tanga i dancehallu.

 



 

Szczegółowy program miejskich imprez znajdziecie w miesięczniku "Opole i Kropka":
www.opole.pl/dla-mieszkanca/opole-i-kropka oraz kalendarzu wydarzeń miejskich: 
https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/wydarzenia
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